LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 115-2020

Mayra Alejandra Avila Santos <mayraavilaabogada@outlook.com>

Jue 19/08/2021 9:26

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - N. De Santander - Clicuta <jcivmcut0@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior.

JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.
REF: EJECUTIVO SINGULAR
RAD: 115-2020
DTE: JANETH ESPERANZA SALAZAR VELASCO
DDO: MIGUEL ANGEL ARDILA RIOS

Mayra Avila
Abogada
Cel: 30030799617- 3167519013

e
H
i Libre de virus. www.avg.com




A.T.P. ABOGADOS ASOCIADOS
Asesorias y Consultorias en Derecho

Sefior.
JUEZ DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.
REF: EJECUTIVO SINGULAR
RAD: 115-2020
DTE: JANETH ESPERANZA SALAZAR VELASCO
DDO: MIGUEL ANGEL ARDILA RIOS

MAYRA ALEJANDRA AVILA SANTOS, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada con cédula de ciudadania No.
1.093.776.062 de los Patios, abogada en ejercicio, portador de fa Tarjeta Profesional No. 298.674 del C. Sde la J, obrando
en nombre y representacion de la parte demandante por medio del presente escrito me permito allegar liquidacién del

crédito.

Capital: $1.500.000

Intereses de mora: (Desde 22-09-2019 hasta 31 de agosto de 2021): $786.610

Total $2.286.610

" LIQUIDAGION INTERESES DEMORA
DESDE HASTA TASA 12 INT. PERIODO | DIAS CAPITAL INTERES INTrg.:sLEs SALDO

1/09/2019 30/09/2019 19,32 9,66 2,42% 9 $ 1500000 | 10890 [ $ 10.890 | $  1.510.860
1/10/2019 30/10/2019 19,10 9,55 2,39% 30 $ 1500000 | 3 35850 | $ 46740 | $ 1546740
1/11/2019 30/11/2018 19,03 9,515 2,38% 30 $ 1500000 | ® 35.700 [ $ 82440 | § 1582440
1/12/2019 30/12/2019 18,91 9,455 2,36% 30 $ 1500000 | % 35400 | § 117.840 | §  1.617.840
1/01/2020 30/01/2020 18,77 9,385 2% 30 $ 1500000 | 8 35250 | $ 153.090 | $  1.653.090
1/02/2020 29/02/2020 19,06 9,53 2% 29 $ 1500000 | § 34510 | $ 187.600 | $  1.687.600
1/03/2020 31/03/2020 18,95 9,475 2% 30 $ 1500000 | 8 35.550 | $ 223150 | $  1.723.150
1/042020 31/04/2020 18,69 9,345 2% 30 $ 1500000 | § 35100 | $ 258.250 | $  1.758.250
1/05/2020 31/05/2020 18,19 9,095 2% 30 $ 1500000 | $ 34.050 | $ 202300 | $  1.792.300
1/06/2020 31/06/2020 18,12 9,06 2% 30 $ 1500000 | ¥ 34.050 | $ 326350 | $  1.826.350
1/07/2020 31/07/2020 18,12 9,06 2% 30 $ 15000008 34050 | $ 360.400 | $  1.860.400
1/08/2020 31/08/2020 18,29 9,145 2% 30 $ 1500000 | $ 34.350 [ § 394750 | §  1.894.750
1/09/2020 31/09/2020 18,35 9,175 2% 30 $ 1500000 |8 34.350 ¢ $ 429100 | $  1.929.100
1/10/2020 31/10/2020 18,09 9,045 2% 30 $ 1500000 | ¥ 33.900 | $ 463.000 | 5 1.963.000
1/11/2020 31/11/2020 17,84 8,92 2% 30 $ 1500000 | § 33450 | $ 496.450 | $  1.996.450
1/12/2020 31/12/2020 17,46 8,73 2% 30 $ 1500000 | $ 32700 | § 529450 | §  2.029.150
1/01/2021 31/01/2021 17,32 8,66 2% 30 $ 1500000 | $ 32550 | $ 561700 | 3 2.061.700
1/02/2021 2810212021 17,54 8,77 2% 28 $ 1500000 3 30.660 | $ 592.360 | $  2.092.360
1/03/2021 31/03/2021 17,41 8,705 2% 30 $ 1500000 | $ 32700  § 625.060 [ 3 2.125.060
1/04/2021 31/04/2021 17,31 8,655 2% 30 $ 1500000 | § az400 | 3 657460 | $  2.157.460
1/05/2021 30/05/2021 17,22 8,61 2% 30 $ 1500000 | 3 32250 | $ 689.710 | $  2.189.710
1/06/2021 30/06/2021 17,21 8,605 2% 30 $ 1500000 | § 32250 | $ 721.960 | $  2.221.960
1/07/2021 30/07/2021 17,18 8,59 2% 30 $ 1500000 |8 32250 | $ 754210 | $ 2.264.210
1/08/2021 30/08/2021 17,24 8,62 2% 30 $ 1500000 | § 32400 [ $ 786.610 | 3 2.286.610

Del sefior Juez,

Atentamente,

o JQ@, Santss.

MAYRA ALEJANDRA AVILA SANTOS
C.C. 1.093.776.062 de los Patios.
T.P.298.674 delC.S.dela J.

Diveccién: Avenida 4E #7A-44 Edificio La Negra Oficina 202~ Barvio Popular
Correo: mayraavilaabogada@outlook.com
Celular: 3003079961 — 3167519013




